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NJOFTIM-PLOTESUS

Komisionet Pérzgjedhése kané verifikuar pretendimet e disa aplikative pér [éshime né hartimin e
listés sé ngushté dhe ka vértetuar, q&€ pérveg listave paraprake sé publikuar, edhe kandidatét e
poshtéshénuar i plotésojné kushtet e pércaktuara me UA pér intervisté me gojé.

Nr.i
kodit | Emrii kandidatit Orari i Intervistave
Data Ora Pozita/lénda Vendi i
intervistimit
6 | Edita Ismaili-Nuredini | 10.01.2017 | 13:10 | Gjuh& angleze | SHFMU | Zévendésim Komuna e vjetér
7 | Fatbardha Krasnigi | 10.01.2017 | 13:20 | Gjuhé angleze | SHFMU Vend i liré Komuna e vjetér

Menaxher i Burimeve Njerézore
Avni Zuka




